

O nowych inicjatywach brd z Pierwszą Damą

26.04.2021

Stan bezpieczeństwa na drogach, nowe inicjatywy brd, rozwój projektu edukacyjnego „Bezpieczna Szkoła Krokodylka Tirka online” – o tym rozmawiali w trakcie dzisiejszej wideokonferencji Pierwsza Dama Agata Kornhauser-Duda i Główny Inspektor Transportu Drogowego Alvin Gajadhur.



Główny Inspektor Transportu Drogowego w listopadzie ubiegłego roku przedstawił Pierwszej Damie założenia nowego projektu edukacyjnego dostosowanego do czasów pandemii i nauki zdalnej. Inicjatywa ta wówczas została pozytywnie oceniona, a dwa miesiące później Pierwsza Dama wspólnie z Głównym Inspektorem poprowadziła jedną z lekcji.

Dziś, w trakcie wideokonferencji, Główny Inspektor mówił o pierwszych wnioskach po niespełna pięciu miesiącach realizacji projektu. W lekcjach online do tej pory uczestniczyło już ponad 8 tys. uczniów z ponad 180 placówek oświatowych.

Nowa formuła zajęć umożliwiła nam przede wszystkim kontynuowanie edukacji najmłodszych z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego w trudnym dla nas wszystkich czasie pandemii. Dzięki możliwości zdalnego uczestnictwa w zajęciach, korzysta z nich coraz więcej uczniów z różnych regionów Polski, nie tylko z dużych miast – podkreślił Alvin Gajadhur Główny Inspektor Transportu Drogowego.

Projekt lekcji brd online będzie kontynuowany, a jego zasięg ma być coraz większy. Plany dotyczące rozwoju projektu wzbudziły zainteresowanie Pierwszej Damy, której bliskie jest bezpieczeństwo najmłodszych uczestników ruchu drogowego. Pani Prezydentowa wyraziła również chęć uczestnictwa w kolejnych inicjatywach edukacyjnych GITD, które przedstawił SzeF ITD.

Działania w obszarze brd wymagają wieloaspektowego podejścia oraz zaangażowania wielu służb i instytucji. W trakcie spotkania omówiono również aktualną sytuację brd, funkcjonowanie oraz rozwój systemu fotoradarowego CANARD, a także prace prowadzone w obszarze legislacyjnym.

MEDIA DO POBRANIA



Wideospotkanie_26.04.2021_Nr1.jpg (4 MB)



Wideospotkanie_26.04.2021_Nr2.jpg (4 MB)



Wideospotkanie_26.04.2021_Nr3.jpg (4 MB)